



مشاوره تحصیلی هیا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

تماس با مشاوران ما، با شماره گیری

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۵

از طریق تلفن ثابت



"جهش تولید با مشارکت مردم"

مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری

جناب آقای بهرامی - مدیرکل محترم آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران
جناب آقای کریمیان - مدیرکل محترم آموزش و پرورش شهر تهران
جناب آقای قاسمی - مدیرکل محترم آموزش و پرورش استان فارس
جناب آقای سیاه کالی مرادی - مدیرکل محترم آموزش و پرورش استان قزوین
جناب آقای رحیمی - مدیرکل محترم آموزش و پرورش استان قم

یا سلام و احترام

به موجب ماده ۸ نظام نامه سنجش و پذیرش متعهدین خدمت مصوبه جلسه ۸۹۴ تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ داوطلبانی که بعنوان پذیرفته شدگان نهایی آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان از سوی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور اعلام نتیجه می شود، در صورت تمایل برای انتخاب رشته آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ لازم است انصراف قطعی خود را از تمامی رشته های انتخابی دانشگاه فرهنگیان اعلام نمایند. با توجه به نامه شماره ۳۶۰۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۷ سازمان مزبور رقم انصراف از قبولی نهایی در آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ به پیوست ایفاد می گردد. مقتضی است با رعایت موارد ذیل نسبت به جمع آوری اطلاعات انصراف دهندگان و ارسال اسامی آنان در مهلت مقرر اقدام نمایید:

- ۱) به منظور اخذ انصراف، داوطلب باید تصویر چاپ شده کارنامه قبولی نهایی خود را آزمون اختصاصی دانشگاه سال ۱۴۰۳ ارائه دهد.
- ۲) فرم انصراف از رشته های دانشگاه فرهنگیان در حضور کارشناس ارتباط با پردیس های دانشگاه فرهنگیان استان (در صورت عدم وجود پست مذکور یکی از کارشناسان آموزش نیروی انسانی با تایید اداره کل) توسط داوطلب تکمیل و امضاء و اثر انگشت اخذ شود.
- ۳) بخش دوم فرم توسط کارشناس مربوطه تکمیل و توسط مدیر کل یا معاون برنامه ریزی و پژوهش استان امضاء و سپس ممهور به مهر اداره کل باشد.
- ۴) با توجه به اینکه مهلت انصراف جهت انتخاب رشته آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ محدود دو (۲) روز خواهد بود فلذا هر گونه اقدام صرفاً در مهلت تعیین شده انجام گردد. زمان دقیق مهلت تعیین شده متعاقباً در زمان اعلام نتایج آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان به طور دقیق اطلاع رسانی خواهد گردید. به انصراف هایی که بعد از مهلت تعیین شده دریافت گردد ترتیب اثر داده نمی شود. و به داوطلب اجازه انتخاب رشته در آزمون سراسری را نخواهد داشت لذا از دریافت درخواست انصراف پس از مهلت مقرر بدلیل ایجاد حق برای داوطلب خودداری فرمایید. در صورت اخذ انصراف بعد از مهلت مقرر، مسئولیت آن برعهده اداره کل استان خواهد بود.
- ۵) بعد از جمع اطلاعات انصراف دهندگان در مهلت اعلام شده، اسامی افراد در فایل اکسل مطابق جدول زیر، طی نامه رسمی در اختیار این مرکز قرار گیرد.

نام خانوادگی	کد ملی	شماره داوطلبی	استان بومی	تاریخ انصراف

عادل خالقی ثمرین
رئیس مرکز

بسمه تعالی

فرم انصراف از قبولی نهایی در آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳

بر اساس ماده ۷ و ۸ «نظام نامه سنجش و پذیرش دانشجوی متعهد خدمت به وزارت آموزش و پرورش» که در جلسه ۸۹۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی به داوطلبان آزمون اختصاصی، کارنامه ملاک عمل برای انتخاب رشته در آزمون سراسری داده نخواهد شد و امکان انتخاب رشته در آزمون سراسری را ندارند. پس از اعلام نتایج نهایی آزمون اختصاصی ویژه دانشگاه فرهنگیان در سال ۱۴۰۳، به آن دسته از داوطلبان مهلت متعارف (طبق ضوابط مورد عمل سازمان سنجش آموزش کشور) داده می شود تا در صورت انصراف از قبولی در دانشگاه فرهنگیان، اجازه انتخاب رشته در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ را طبق ساز و کار اعلامی سازمان سنجش آموزش کشور داشته باشند. این دسته از داوطلبان مکلفند در مهلت متعارف تعیین شده، درخواست انصراف خود را قبل از صدور کارنامه ملاک عمل برای انتخاب رشته آزمون سراسری ۱۴۰۳، اعلام نمایند.

توجه: در فرم می باید بخش شماره های ۲، ۱ و ۳ به ترتیب تکمیل گردد.

بخش اول (تکمیل توسط متقاضی انصراف)

اینجا نب آقا/ خانم نام خانوادگی..... فرزند کد ملی
..... که در آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ در رشته پردیس / واحد
آموزشی تابعه دانشگاه مزبور قبول شده ام با علم و آگاهی کامل از ضوابط و مقررات مربوط، مطالعه دقیق مفاد دفترچه انتخاب رشته آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان و اصلاحات بعدی آن و اطلاعیه اعلام نتایج آزمون مزبور و همچنین تذکرات مهم ذیل، در روز مورخ انصراف کتبی خود به صورت قطعی از قبولی در دانشگاه فرهنگیان (کلیه رشته های دانشگاه) اعلام می نمایم هیچ گونه ادعایی مبنی بر بازگشت به رشته محل های انتخابی برای دانشگاه مزبور را ندارم.

تذکر مهم ۱) انصراف متقاضیان از کلیه رشته های انتخابی دانشگاه فرهنگیان می باشد و متقاضیان نمی توانند از انصراف خود انصراف دهند و خواستار برگشت به رشته های قبولی دانشگاه فرهنگیان باشند. در صورت وجود مرحله تکمیل ظرفیت آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان، داوطلب مجاز به انتخاب کد رشته محل های مربوط به تکمیل ظرفیت نمی باشد.

تذکر مهم ۲) زمان انصراف صرفاً مهلت زمانی خواهد بود که در اطلاعیه اعلام نتایج در پرتال سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور آمده است. بنابراین به انصراف های بعد از مهلت زمان اعلام شده از سوی سازمان مزبور، ترتیب اثر داده نمی شود.

نام و نام خانوادگی

امضاء / اثر انگشت

بخش دوم (توسط اداره کل آموزش و پرورش استان بومی)

بدین وسیله تایید می گردد آقا/ خانم با کد ملی از پذیرفته شدگان نهایی آزمون اختصاصی دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳، از رشته قبولی و همچنین کلیه کد رشته محل های دانشگاه فرهنگیان، انصراف قطعی خود را اعلام داشته است.

اداره کل آموزش و پرورش

مهر و امضاء

توجه:

- ۱) اثر انگشت باید در حضور نماینده اداره کل آموزش و پرورش استان بومی انجام شود.
- ۲) اصل فرم در اداره کل آموزش و پرورش استان بومی داوطلب نگهداری می شود تصویر آن نیز به مدیریت پردیس های دانشگاه فرهنگیان در استان بومی ارسال گردد.